TRƯỜNG ĐẠI HỌC  HÀNG HẢI VIỆT NAM
TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN THUYỀN VIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                   PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN

Năm: 20.....

Để giúp Trung tâm HLTV–Trường ĐHHHVN đổi mới nâng cao công tác tổ chức, đào tạo, huấn luyện, Trung tâm đề nghị các Học viên đến liên hệ công việc cũng như học tập tại Trung tâm đóng góp các ý kiến góp ý cho Trung tâm các mặt sau đây:

Lớp học....................................................Thời gian: từ ngày......./...../........đến......./......./.............
Đề nghị  đánh dấu X vào ô dưới bảng thang điểm tương ứng!

1. Điều kiện học tập:
1. Kém   2. Trung bình   3. Khá     4. Tốt      5. Rất tốt

	1
	2
	3
	4
	5

2. Chương trình đào tạo, huấn luyện:
1. Kém   2. Trung bình   3. Khá     4. Tốt      5. Rất tốt

	1
	2
	3
	4
	5

3. Chất lượng giảng dạy, đào tạo:
1. Kém   2. Trung bình   3. Khá     4. Tốt      5. Rất tốt

	1
	2
	3
	4
	5

4. Tinh thần, thái độ phục vụ của Cán bộ, Giáo viên, Nhân viên thuộc trung tâm:
1. Kém   2. Trung bình   3. Khá     4. Tốt      5. Rất tốt

	1
	2
	3
	4
	5

5. Tiêu cực trong Thi và Kiểm tra:

	1
	Có

	2
	Không

6. Các vấn đề khác:

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Thay mặt Trung tâm, xin chân thành cảm ơn ý kiến đóng góp của Quí vị.
                  Người góp ý                                                               GIÁM ĐỐC
 (Có thể ghi rõ họ tên, chữ ký hoặc không)
NBH: 30/5/18 - REV:0

       BM.07-QT.HLTV.01